

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW I PROGRAMÓW NAUCZANIA

KSZTAŁCENIE ZINTEGROWANE – KLASA Ia, Ib, IIa IIb, IIIa rok szkolny: 2016/2017				
<i>Przedmiot</i>	<i>Numer programu</i>	<i>Autorzy programu</i>	<i>Tytuł programu</i>	<i>Podręczniki</i>
Edukacja wczesnoszkolna	DOW 4014-S-2/97	Lidia Klaro-Celej	Program nauczania i wychowania dzieci upośledzonych umysłowo w stopniu Umiarkowanym i znacznym. Zmodyfikowany do obowiązującej podstawy programowej. Indywidualny Program Edukacyjno-Terapeutyczny.	Karty pracy przygotowane przez nauczyciela. Uczniowie otrzymują materiały ćwiczeniowe z dotacji celowej.
Religia	AX-1i-03/5	Aleksandra Kielar,	Program nauczania religii uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym na I etap edukacyjny (klasa I-III) szkoły podstawowej „W ramionach Ojca”.	Żyjemy w Bożym świecie, wydawnictwo Jedność Karty pracy przygotowane przez nauczyciela

**KSZTAŁCENIE ZINTEGROWANE - KLASA IIIb
rok szkolny: 2016/2017**

<i>Przedmiot</i>	<i>Numer programu</i>	<i>Autorzy programu</i>	<i>Tytuł programu</i>	<i>Podręczniki</i>
Edukacja wczesnoszkolna	DKW-4014-308/99	Grażyna Bartosiak, Gabriela Falkowska, Stella Lewicka, Leokadia Ogonowska, Katarzyna Włodarczyk	Kształcenie zintegrowane. Program nauczania dla I etapu edukacyjnego (klasy I-III) sześciolletniej szkoły podstawowej specjalnej dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim. Indywidualny Program Edukacyjno-Terapeutyczny.	Uczniowie otrzymują darmowy komplet podręczników MEN
Religia	AZ-1h-04/10	Ogólnopolski Zespół Katechetów pod red. Ks. Zdzisława Brzezinki	Program nauczania religii w szkołach dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim „Spotkanie z Bogiem”.	Żyjemy w Bożym świecie, wydawnictwo Jedność Karty pracy przygotowane przez nauczyciela
J. niemiecki	DPN-5002-20/08	Sylwia Rapacka	Program nauczania języka niemieckiego dla klas I-III oraz IV-VI szkoły podstawowej	Uczniowie otrzymują darmowy komplet podręczników z dotacji celowej Karty pracy przygotowane przez nauczyciela